Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

Об оказании услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» в связи с  прекращением  эксплуатации аварийного нежилого

помещения (баня) по адресу : Нижегородская область, г.Первомайск, р.п. Сатис,

ул. Советская, 10 в, администрация городского  округа город Первомайск

постановляет:

1. Муниципальному предприятию «Первомайское пассажирское

автотранспортное предприятие»  организовать для населения, проживающего в

р.п.Сатис, оказание услуг по помывке  в бане, расположенной по адресу:

Нижегородская область, г.Первомайск ул. Ленина д.8а.

 2.  Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления городского округа город

Первомайск Нижегородской области»  проинформировать  население  р.п.Сатис о

предоставлении  услуг бани  и организовать предоставление муниципальному

предприятию «Первомайское пассажирское автотранспортное предприятие»

еженедельной информации о количестве поступивших от жителей заявок на

посещение бани.

3. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного

самоуправления Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области  А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                          Е.А. Лебеднова